
平成 29 年 4 月 吉日 

 

お得意様  各位 

 

 

ＢＢＳジャパン株式会社 

 

 

アフター営業窓口の営業日変更について 

   

拝啓 

春爛漫の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別なる

お引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社アフター営業窓口では、これまで日曜日、祝祭日を休業日として

まいりましたが、本年５月６日より土曜日、日曜日、祝祭日を休業日とさせて

いただくことになりました。 

 

上記の休業日中にご注文いただきました商品については、翌営業日より順次

対応させていただきます。 

 

当面何かとご不便をお掛けすることとなり、誠に申し訳ございませんが、何

卒ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

   

敬具 

記 

 

アフター営業窓口営業時間（２０１7 年５月１日～） 

月曜日から金曜日：  ９：００～１８：００ 

土曜日、日曜、祝祭日 ：休業日（但し、FAX受信可） 

             

         

      


